АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.01.2018г.          №29

Об организации работы с молодёжью по вопросам участия в избирательном
процессе.

Во исполнении плана мероприятий по повышению правовой культуры
избирателей, активизации их участия в предстоящих выборах утверждённого
10.01.18г. главой города Уварова В.В.Денисовым ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю «Уваровского кадетского корпуса» (Е.А.Кудрявцев)
обеспечить проведение политико-правовых игр для молодых и
будущих избирателей до 28.02.18г.

2. Руководителю МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И. Данилова» (Е. В.
Уварова) обеспечить проведение викторины «Время выбирать» среди
молодых и будущих избирателей до 28.02.18г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования               Н.А.Нечаева